320. Quitclaim with warranty by Thomas son of Richard of Headley to Prior Robert and the canons 
of all the land which Thomas had sold to Walter of Headley, rector of the church and canons of 
Woodldrk. For this the canons gave Thomas 2j of silver. f45r/p. 95 

[2 April 1196 x 4january 1199] 
Rubrir Carta Thome fiIii Ricardi de Hethileye. 

Sciant ornnes tam presentes quam futuri quod ego Thomas filius Ricardi de Hethiley concessi et hac presend 

carta mea confirmavi Deo et beato Osuualdo et Roberto priori eiusdem loci et canonicis ibidem Deo et beato 

Osuualdo servientibus totam terram sine retenemento tam in bosco quam in plano quam vendidi Waltero de 
Hathelig rectori ecclesie de WodekirV et canonicis eiusdem loci cum omnibus pertinendis suis; tenend' et 
habend' tam libere et tam quiete sicut et carta quarn dicti canonici de Wodekirle habent testatur liberius. Pro 
hac autem concessione et confirmatione dederunt mihi predicti canonici sancti Osuualdi duos solidos argenti. 
Et ego Thomas et heredes mei Deo et beato Osuualdo et canonicis predictam concessionern et 
confirmationem ubique et contra omnes homines imperpetuum warantizabimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the rule of Robert, prior of Nostell Priory. The predecessor of Prior Robert died 2 April 
1196 and Robert died 4 January 1199 [Knowles, Heads 1, pp. 179,283). Walter of I leadley may have been one of 
the first heads of the Nostell Priory cell of St Mary of Woodkirk which was established by William (I) earl 
Warenne before 7 January 1122 [see Chapter IV]. 
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321. Grant with warranty in pure and perpetual alms by William of Netherfield, clerk, of the part of 
his toft in Headley [Thornton described] which he bought from his grandfather Richard of Headley. 
f45r/p. 95 

[131h century, before 1264] 
Rubdr Carta Willelmi de Nedderfeld'. 

Universis hoc scripturn visuris vel audituris Willelmus de Nedderfeld' clericus salutem. Noverit universitas 

vestra me dedissc, concessisse et hac presend carta [nostra dotted in b4wkfor deletion and Shed throqb in rr4 mea 
confirmasse Deo et canonicis sancti Oswaldi in purarn et perpetuam elemosinam, quamdam partern terre tofti 

mei in villa de Helileys in se continentern tam in longitudine quam in latitudine duodecim percatas terre versus 
occidentern quam emi de Ricardo de Hehleys avi mei; tenend' et habend' de me et heredibus meis libere, 

quiete, pacifice et integre ita libere ut aliqua elemosina liberior esse potest. Ego vero Willelmus et heredes mei 
predictam partern terre tofti predicti predictis canonicis contra homines warantizabimusl defendemus, 

adquietabimus imperpetuum. Et ad maiorem rei securitatem huic scripto sigillum meum apposui. Hiis 

tcstibus et cetera. 
3 ms warandtandtabimms 

Note: Date based on Richard of Headley and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Richard had a 
son Thomas of Headley who occurred 2 April 1196 x4 January 1199 [no. 320]. It is likely that William of 
Netherfield, clerk, was the son or nephew of that Thomas son of Richard and William was probably living in the 
early 131h century. His son Thomas son of William of Netherfield, clerk, occurred 17 July 1284 [no. 3271. William 
of Netherfield made two other grants to Nostell Priory of land in Headley [nos. 322-23]. 

322. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William of Netherfeld, clerk, of a toft 
called Kilnecroft in Headley [Thornton] and all his land west of the road toward the spring leading to 
the capital messuage of the canons. f45r/p. 95 

[13th century, before 1264] 
Rubtir Carta WiUeImi de Neddetfeld' clerid. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit WilIelmus de Nedderfeld clericus salutem in 
Domino. Noverit universitas vestra [nos dottedfor dektion] me dedisse, concessisse et presenti carta mea 
confirmasse Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus unum toftum in 

territorio de Helileye quod vocatur Kilnecroft et totara terram. meam sine aliquo retenemento ex parte 
occidentali vie que ducit de capitali mesuagio predictorum canonicorum versus fontem. cum omnibus 
pertinentiis suis in liberam, puram. et perpetuam. elemosinam. sicut aliqua elemosina liberius aut quietius dari 

potest vel teneri. Ego vero WiUelmus et heredes mei vel assignati totam predictam. terram cum pertinentiis suis 
predictis canonicis contra omnes homines warantizabimus, adquietabimus et defendemus imperpetuum. Hiis 
t[estibus] et cetera. 

Note: See no. 321 for dating and information concerning the donor. 

323. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William of Netherfield, clerk, of a toft 
west of his byre and all his meadow to the west of the road leading to the spring [described]. f45r/p. 
95 

[13th centuq, before 1264] 
Rubtic Carta Willelmi de Nedderfeld' clerid 

Sciant presentes et futuri quod ego WiUelmus clericus de Nedderfeld dedi, concessi et hac presenti carta mea 
confirmavi pro salute anime mee Deo et sancto Osuualdo de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus 
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totum toftum meum sine aliquo retenemento ex parte occidentali boverie mee et totum pratum meum ex 

parte, occidentah vie que ducit versus fontem, scilicet quod iacet inter terram meam arabilem ex parte aquilonis 

et communern pasturam ex parte australi; tenend' et habend in liberam, puram et perpetuam elemosinam 

sicut aliqua elemosina liberius, quietius et securius dari potest concedi vel teneri. Ego vero WiUelmus et 

heredes mei Deo et sancto Osuualdo et predictis canonicis predicturn toftum et praturn cum ornnibus 

pertinentiis suis ubique contra omnes homines, dotes et impignorationes imperpetuutu warantizabimus, 

adquietabiraus et defendemus. Et in huius rei testimonium presenti scripto sigiUum meum apposui. His 

testibus et cetera. 

Note: See no. 321 for dating and information concerning the donor. 

324. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Roger son of Roger of Thornton, with the 
assent of Hugh son of Robert of Horton, of 4 acres of land in Headley [Thomon] on the west of the 
canons' land. f45r/p. 95 

[13ffi century, before 1264] 
Rubtic Carta Rogeri filii Rogeri de Tomee. 

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Rogerus filius Rogeri de Tomee consensu, assensu Hugonis filii 

Roberti de Hortona dedi et concessi et hac presend carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de 

Nosff et canonicis ibidem Deo servientibus pro salute anime et omnium antecessorum meorum quatuor acras 

terre in territorio de Helileye, scilicet sicut iacent propinquiores terre eorumdem canonicorum ex parte 

occidentalý tenend' et habend' libere et quiete predictis canonicis in puram et perpetuam elemosinam 
imperpetuum. Et ego Rogerus et heredes mei vel assignati mei predictis canonicis predictam terram ubique et 

contra ornnes homines imperpetuum warantizabimus, adquietabimus et defendemus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrences of Roger son of Roger of Thornton and Hugh son of Robert of Horton and 
the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Either Roger of Thomton or his son Roger paid scutage to 
John de Lacy in 1235-36 [EYC III, pp. 401-21. Roger son of Roger occurs as early as 1239 as a witness to Hugh 
son of Robert of Horton's gift to Byland Abbey [Yorks Inq. 1, p. 5n]. That giftand Hugh's assent in the grants by 
Roger suggest that Roger was a sub-tenant of Hugh in Headley [nos. 324,3251. Roger occurred as a witness to 
the inquidlionpost mortex of Robert of Horton 18 May 1246 [Yorks Inq. 1, p. 5]. He occurred as late as 14 October 
1296 as agistor of the royal forest of Galtfes [Yorks Ixq. 3, p. 451. Hugh son of Robert of Horton occurred as early 
as 1239 and was his father's heir and was of age at his father's death before 18 May 1246 [Yorks Inq. 1, p. 5, n]. 
Robert of Horton held in demesne of John de Lacy in Horton and Clayton for a third of st knighes fee [Yorks Inq. 
1, p. 5; EYC III, pp. 401-2] and also held of earl Warenne and witnessed a grant to St Mary Woodkirk c. 1210 x 
1225 [BO161. 

325. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Roger of Thornton son of Roger of 
Thornton, with the assent of Hugh son of Robert of Horton, of 5 perches of land in Headley 
[Thornton, described]. f45r/p. 95 

[131h century, before 1264] 
Rubrir Carta Roberti fibi Rogeri de Tometona. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Rogerus de Tomee filius Rogeri de Tomet' 

salutem in Domino. Noveritis me per assensum et voluntatern Hugonis filii Roberti de Horton' dedisse, 

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis 
ibidem [95P] Deo servientibus pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum quinque percatas terre 

in loco qui dictur Helileye, que iacent inter campurn eonundem canonicorum ex parte aquilonati et moram ex 
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parte australý tendendas et habendas predictis canonicis in puram et perpetuarn elernosinam imperpetuum. 

Ego vero, Rogerus et heredes mei vel assignati predictas quinque percatas terre predictis canonicis contra 

omnes homines warantizabimus, aquietabimus et defendemus imperpetuum. In huius rei testimoniurn tam 

predictus Hugo quam ego Rogerus in scripto sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: See no. 324 for dating and information concerning the donor. 

326. Agreement in the form of a chirograph between Prior Robert and the convent on the one part 
and Nicholas son of Richard son of Fulk of East Ardsley on the other part, whereby the prior and 
convent grant to Nicholas a toft in East Ardsley, which once was Nicholas' son of Dolfin and in 

exchange Nicholas son of Richard gives to the convent the toft in East Ardsley which was once 
William Palmees. f45v/p. 96 

3 May 1252 
Rubric Escambiurn inter priorem et Nicholam de Erdeslawe facturn de quibusdam toftis. 

Anno gratie, mocc- quinquagesimo secundo die inventionis sancte crucis ita convenit inter fratrem, Robertern 

priorem et conventurn de sancto Osuua1do de Nostr ex una parte et Nicholnum filium Ricardi fiIii Fulconis de 

Erdeslawe ex altera videlicet quod dicti prior et conventus dedetunt dicto Nicholao et in escambio perpetuo, 

concesserunt illud toftum cum pertinentiis in villa de Erdeslawe quod fiiit quondam Nicholai fiIii Dolfini. 

Dictus veto Nicholaus pro predicto tofto in escambiurn perpetuum dedit et concessit predictis priori et 

conventui illud toftura cum pertinentiis in predicta villa quod iacet inter viam regiam et pratum. quod fuit 

quondam Willelmi Palmer. Predicti veto prior et conventus predicturn toftum quod fuit quondam Nicholai 

fiIii Dolfini et ipsius escambium dicto Nicholao et heredibus suis warantizabunt, defendent et aquietabunt 

contra omnes homines ubique et imperpetuum. Similiter dictus Nicholaus et heredes sui dicturn toftum quod 

iacet inter viam regiam et praturn quod fuit quondam Willelmi Palmer et ipsius escambium predictis priori et 

conventui warantizabunt, defendent et adquietabunt contra ornnes homines ubique et imperpetuum. In cuius 

rei testimonium huic scripto cirographato sunt sigiUa partium apposita pard veto penes Nicholaum residenti 

sigillum prioris et conventus pard penes predictos priorem. et conventurn sigillum Nicholai hiis et cetera. 

Note: Prior Robert de Behall ruled Nostell Priory from the death of his predecessor on 18 May 1246 until his 
death 4januafy 1255 [Smith, Headr 11, p. 438]. Nothing is known regarding the donof. 

327. Memorandum that the land of Headley [Thornton] was demised to Thomas son of William of 
Netherfield, cleric, by Prior Richard and the convent for fir annually. For this lease Thomas gave the 
canons half a mark and to the tenant for the surrender of the land half a mark. f45v/p. 96 

17 July 1284 
Rubtic. [none]. 

Memorandum quod die sancti Keneln-d martiris anno domini mocco octogesimo quarto dimissa fuit terra de 

Hethyley Thome filio Willelmi de Nedderfeld' clerici per dominum Ricardum priorem et conventurn de sancto 

Oswaldo pro sex solidis annuis; tenend' et habend' sibi et suis quamdiu fideliter erga eos se habuerint et 

terminis statutis firmam debitam solverint et predictam terram et edificiis in bono statu sustinuerint. Pro hac 

autem dimissione dedit idem Ihomas conventui premanibus ad spens [jid dimidiam marcam et tenenti iUius 

terre pro resignatione eiusdem terre dimidiam marcam. V46rlp. 97 whicb is blank] 
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Note: William of Netherfield, clerk, made three grants to Nostell Priory [nos. 321-23]. Thomas son of Richard of 
Headley also granted land [no. 3191 and was related to this Thomas through Richard of Headley the grandfather of 
William of Netherfield, clerk. This lease was copied by other than Scribe A [see Chapter V]. 

Note for nos. 328-32 regarding the church of Tickhill. King Henry I confirmed in 1120 x1 December 1123 the 
initial grant of the church of Tickhill made by Roger de Busli to Prior Adelulf in the presence of the king [no. 39]. 
Documents relating to this church are complicated by the description of the endowment as the 'church of castle 
Tickhill' [nos. 18,513] versus the church of the vill of Tickhill [nos. 514,517]. This difference can probably be